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 Asianro 325/02.05.01/2019 

§ 21 

Valtuutettu Heikki Laineen ym. valtuutettujen aloite koskien Liikkuva koulu -

hankkeen jatkon turvaamista 

 

 

 Valtuutettu Heikki Laine jätti seuraavan aloitteen: 

 

“Raision kaupunki on saanut Liikkuva koulu hankkeeseen hankerahaa, mutta 

nyt tuo ulkopuolinen rahoitus päättyy tämän lukuvuoden jälkeen ja siirtyy 2. 

asteen hankkeeksi. 

 

Hanke on alkanut Tahvion koulusta v. 2010 ja viimeiset 2 vuotta ovat kaikki 

peruskoulut olleet mukana hankkeessa. 

 

Hankerahalla on saatu paljon aikaan, mm. saatu rahoitettua välkkäreiden kou-

lutus, johon koulutukseen on osallistunut 20 oppilasta, nämä välkkärit liikutta-

vat oppilaita välitunneilla ja koulutukseen on mennyt rahaa noin 400€ / koulu. 

 

Lisäksi rahaa on käytetty toiminnallisen oppimisympäristön kehittämiseen. 

Hankerahalla on saatu myös välineitä eri tarpeisiin kuten kiipeilyseinä Friisilän 

koulun aulaan. 

 

Rahoituksella on myös pyöritetty seurakoulukerhoja, joista Raisio palkittiin 

edellisen vuoden Urheilugaalassa. Nykyisin tämä toimii torstaisin 2 tuntia / 

koulu seurojen vetäminä, josta seuroille maksetaan korvausta. 

 

Kuten hyvin tiedämme, toimii liikunta ja seuratoiminta erinomaisena ennalta-

ehkäisynä nuorten aktivoimiseksi. Tiedämme miten perhepalveluiden kustan-

nukset ovat karanneet ja tämä toiminta toimii myös siellä mitä parhaiten en-

naltaehkäisevänä toimintana. Liikkuva koulu tulee myös liittää yhtenä tärkeä-

nä osana hyvinvointi suunnitelmaan. 

 

Ehdotan, että Raision kaupunki ryhtyy pikaisesti selvittämään rahoitusta, jolla 

Liikkuva koulu hankkeen jatkuminen pystytään turvaamaan jo tulevalla syys-

lukukaudella ja jatkossa määräraha sidotaan talousarvioon. 

 

Rahoitusta laskettaessa tulee myös huomioida koulujen nuorisoparlamenteis-

sa esille ottamat epäkohdat, jotka myös tukevat ohjelmaa. 

 

Raisio 25.02.2019 

 

Heikki Laine Vesa Parantainen 

Jarmo Rosama Ari Leinonen 

Helena Viljanen Jukka A. Rantala 

Merja Niemi Jari Pulkkinen 

Eeva Savola Tanja Parkko 
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Kimmo Kosonen Niina Äikäs 

Saila Rintee Eija Erasvuo 

Maria Virko Susanna Mäntysaari” 

 

 

Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle valmistelta-

vaksi. 
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